
UCHWAŁA NR XXI/173/20 
RADY GMINY W DOBRONIU 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, sposobu 

ich świadczenia oraz wysokości cen za te usługi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) i art. 6r ust. 4 ustawy z dnia  
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) 
– Rada Gminy w Dobroniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się rodzaje dodatkowych usług w zakresie odbierania odpadów od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną dodatkową 
opłatę, których wykaz stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Usługi dodatkowe będą realizowane po zgłoszeniu przez właściciela nieruchomości 
zapotrzebowania na daną usługę. 

§ 3. Usługi dodatkowe będą realizowane jednorazowo bądź cyklicznie, przy czym przez usługę 
cykliczną rozumie się jej realizację przez okres co najmniej 6 miesięcy w ciągu roku. 

§ 4. Opłaty za usługi dodatkowe realizowane cyklicznie będą naliczane za każdy miesiąc 
świadczenia usługi. Opłaty za usługi dodatkowe realizowane jednorazowo będą naliczane po ich 
zrealizowaniu. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXIII/178/2016 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 29 listopada 2016 r. 
w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości cen za te usługi. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń. 

§ 7. Uchwała   podlega   ogłoszeniu   w Dzienniku   Urzędowym   Województwa Łódzkiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu 

 
 

Janusz Szerffel 

Id: 6721D9F1-7D9E-4492-8498-D04AD5CDB0A8. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXI/173/20 

Rady Gminy w Dobroniu 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

Rodzaje i ceny dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

1. Usługi dodatkowe realizowane cyklicznie: 

a) najem dodatkowych pojemników do zbierania niesegregowanych (zmieszanych) odpadów 
komunalnych, 
w tym: 

―pojemnik 120 l – cena 40,00 zł, 

―pojemnik 240 l – cena 80,00 zł, 

―pojemnik 1100 l – cena 360,00 zł, 

b) najem dodatkowych pojemników do zbierania odpadów komunalnych zbieranych selektywnie, 
w tym: 

―pojemnik 120 l na opakowania ze szkła – cena 10,00 zł, 

―pojemnik 120 l na opakowania z papieru i tektury – cena 10,00 zł, 

―pojemnik 140 l na bioodpady – cena 33,00 zł, 

―pojemnik 240l na zmieszane odpady opakowaniowe – cena 10,00 zł, 

―pojemnik 1100 l na bioodpady – cena 260,00 zł. 

2. Usługi dodatkowe realizowane jednorazowo: 

a) najem kontenerów do zbierania niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych, w tym: 

―kontener 5 m³ – cena 760,00 zł, 

―kontener 7 m³ – cena 1000,00 zł, 

b) najem kontenerów do zbierania odpadów komunalnych zbieranych selektywnie, w tym: 

―kontener 5 m³ na bioodpady – cena 710,00 zł, 

―kontener 5 m³ na odpady budowlane i remontowe – cena 1000,00 zł, 

―kontener 7 m³ na odpady wielkogabarytowe – cena 1000,00 zł. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu 

 
 

Janusz Szerffel 

Id: 6721D9F1-7D9E-4492-8498-D04AD5CDB0A8. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 1 Litera a
	Załącznik 1 Ustęp 1 Litera b

	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 2 Litera a
	Załącznik 1 Ustęp 2 Litera b



